РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

         08.07.2014 г.                                 с. Галанино                                                 №15-11

О внесении изменений в Решение от 26.12.2013 № 15-43 «О бюджете Галанинского

сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

В соответствии  с Уставом  Галанинского сельсовета,  Галанинский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение от 26.12.2013 №15-43 «О бюджете Галанинского

сельсовета  на 2014год  и плановый период 2015-2016 годов» статью 9 дополнить

пунктом  6 «Установить, что погашение кредиторской задолженности не

подтвержденными лимитами, сложившейся по принятым в предыдущие годы,

фактически произведенным работам  по разработке проекта схемы теплоснабжения

села Галанино Казачинского района Красноярского края, ООО «Краевой

инжиниринговый центр» в сумме 99 904 руб (девяносто девять тысяч  девятьсот

четыре) рубля, но не оплаченным по состоянию на первое января 2014года

обязательствам, производится за счет утвержденных  бюджетных ассигнований  на

2014год.

2.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Галанинский вестник»

Председатель Галанинского сельского Совета депутатов

   Л.Г. Белова

Глава сельсовета                                                                          Т.Е. Ритерс